CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NoG<21, de 2011.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1° DESIGNAR o servidor MANOEL CARLOS PEREIRA,
Assistente Legislativot matrícula nO 11.559, CPF nO 344.332.791-53, como executor,
e, executor, e, ORNELIO OLIVEIRA DOS SANTOS, Técnico Legislativo, matrícula
nO 11.398, CPF nO 317.113.751-87, como executor substituto do contrato abaixo
especificado, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Networld Provedor de Serviços de Internet Ltda.
Objeto: Prestação de serviços de transmissão de dados - 435/11 026/11

GDFNET para a CLDF.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 15 de jul